
ZomeravondCompetitie Motors - 2020-09-21
RSZ Motors

21 september 2020
Uitslag van Kwalificatie rijder 1
UITERT 4 UREN VAN ASSEN

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

101 D.J.R. 1:47.143 5  1 153,05ECP 1 8 

29 YeS endurance Motorsportshop.nl 1:48.309 6 1.166 2 1.166 151,40ECP 2 6 

145 Fast AF Racing 1:49.386 6 1.077 3 2.243 149,91ECP 3 9 

77 Hell's Kitchen 1:50.103 5 0.717 4 2.960 148,93ECP 4 8 

26 Enbuko-de Boer Motoren 1:50.451 3 0.348 5 3.308 148,46ECP 5 5 

94 Verduyn Racing #1 1:50.891 7 0.440 6 3.748 147,87ECP 6 9 

147 Auto Koese 1:51.360 8 0.469 7 4.217 147,25ECP 7 9 

4 In ZAC en As-sen 1:51.555 5 0.195 8 4.412 146,99ECP 8 9 

50 MvZ Racing 1:51.657 5 0.102 9 4.514 146,86ECP 9 7 

22 Thunder Racing 1:51.711 5 0.054 10 4.568 146,79ECP 10 9 

564 Schapekop Racing 1:51.715 6 0.004 11 4.572 146,78ECS 1 7 

148 Star Racing 1:51.806 3 0.091 12 4.663 146,66ECP 11 4 

81 Team Beunhaas Suzuki 1:52.143 5 0.337 13 5.000 146,22ECS 2 6 

111 Goedhart Motoren Racing 1:52.171 2 0.028 14 5.028 146,19ECS 3 7 

824 Verkeerschool van der Haven 1:52.192 6 0.021 15 5.049 146,16ECP 12 7 

14 BelNed Racing 1:52.238 5 0.046 16 5.095 146,10ECP 13 7 

19 Pajic Racing 1:53.284 3 1.046 17 6.141 144,75ECP 14 7 

623 Lean Angle Products Racing 1:53.691 6 0.407 18 6.548 144,23ECS 4 7 

211 Bandenboer Racing Team 1:53.710 3 0.019 19 6.567 144,21ECS 5 9 

777 G-Force 1:53.739 7 0.029 20 6.596 144,17ECP 15 8 

2 2 The Experience #2 1:54.937 6 1.198 21 7.794 142,67ECS 6 7 

69 Nephews Racing 1:55.307 8 0.370 22 8.164 142,21ECS 7 9 

268 Socia ICT 1:55.399 3 0.092 23 8.256 142,10ECS 8 4 

1 2 The Experience #1 1:56.762 4 1.363 24 9.619 140,44ECS 9 7 

58 Road Racing Grunn 1:57.410 5 0.648 25 10.267 139,66ECS 10 8 

59 Mr. Racing 1:57.550 6 0.140 26 10.407 139,50ECS 11 8 

9 Ge keikt mar 1:57.599 4 0.049 27 10.456 139,44ECS 12 5 

96 Verduyn Racing #2 1:58.928 3 1.329 28 11.785 137,88ECS 13 6 

822 DB Racing 1:59.355 6 0.427 29 12.212 137,39ECS 14 7 

98 Verduyn Racing #3 - C ieO 1:59.695 7 0.340 30 12.552 137,00ECS 15 8 

40 Blazen met Bazen 2:00.052 8 0.357 31 12.909 136,59ECS 16 8 

11 DCC Marielle Rebels 2:01.444 8 1.392 32 14.301 135,03ECL 1 8 

354 DCC Plus 2:06.541 2 5.097 33 19.398 129,59ECL 2 6 

55 Risico Group 55+  34 0,00ECS 17 1 

#65, 55: Geen transpondersignaal; geen tijd
 
 

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:47.143  in ronde  5  door nr. 101 : D.J.R. ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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